
Contacto

Teléfono +34 980559300
Correo Electrónico juancarlos.gris@zamoradipu.es

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1716/2022FTB2220360 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2022 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Zamora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondezamora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Comprobar funcionamiento acciona diagnóstico reparación de la avería de uno de
los vehículos del vivero provincial y de la finca de Madridanos

Presupuesto base de licitación
Importe 143,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 118,75 EUR.

Clasificación CPV
50112100 - Servicios de reparación de automóviles.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.diputaciondezamora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d2ff37bd-8804-48c0-ab15-3181cb6c19e8


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

BASILIO PERAL SLU
NIF B49106305

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 118,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 143,69 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CO9yveZB80Srz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009557894 |  2022-292428 | Mon, 10 Oct 2022 09:21:47:721 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148254625416925280136520355442899526457 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CO9yveZB80Srz3GQd5r6SQ%3D%3D

